
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №61 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА А.П. ЗАВЕНЯГИНА (МАОУ СОШ № 61) 

 

ПРИКАЗ 

16.06.2025         № 39-д 

г. Узловая 

 

Об утверждении локальных актов   

 В целях актуализации локальных нормативных актов, регламентирующих Правила 

внутришкольного распорядка 

приказываю: 

1. Утвердить  

 - Положение о школьной форме (Приложение 1) 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                   И.И.Асланян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 16.06.2025г.№39-д 

 
Одобрено решением педагогического 

совета (Протокол от 22.05.2025 №8) 

 УТВЕРЖДАЮ 

Директор  

                             Асланян И.И. 

Принято с учетом мнения учащихся, 

родителей (законных представителей) 

учащихся 

 Введено в действие приказом                                               

от 16.06 2025г. №39-д  

Протокол заседания Совета Школы 

от 22.05.2025 №4                                               
 

  

 

 

 



 



 

 

 

 


		2025-06-16T13:32:22+0300
	Асланян Ирина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




